—1—

河财政教〔2017〕77号

学校各部门：

根据《河南财经政法大学教师教学质量评价办法（修订）》(河

财政教〔2014〕1号)、《河南财经政法大学教师教学质量评价同

行评教实施细则（修订）》（河财政教〔2014〕2号）、《河南财经

政法大学教学和教学管理事故认定与处理办法》（河财政教〔2012〕

173 号）等文件的规定，学校对 2016-2017 学年 1050 名任课教

师的教学质量进行了综合评价，现将评价结果予以公布（见附件）。

 —2—

附件：2016-2017 学年教师教学质量评价结果

                        河南财经政法大学

2017 年 9月 29日

 —3—

附件

一、教学质量评价优秀教师名单（435 人）

财政税务学院（10 人）：

殷  强 张  果 徐茂中 杜小娟 徐  晓 云伟宏 陈颂东

王  冰 李  茜 刘志平

大学生职业发展与就业指导教学组（10人）

高玖伟 张  淼 李昶彤 张永博 江  瑜 黄钊坤 张利杰

郭  刚 熊  辉 杨  睿

电子商务与物流管理学院（9人）

康东亮 李  南 何  惠 付守余 李  民 潘  勇 史晓东

方润生 陈俊慧

法学实验教学中心（2人）

颜志伟 卢秋帆

法学院（22人）

宋  伟 聂申国 徐娜娜 韩炎红 苏万寿 董伟霞 王兰玉

王丽娜 周杏梅 张  娜 宋  艳 陈鹏飞 付宗义 朱  潇

徐  丹 马  珺 宫海燕 张道强 李  浩 袁  松 桑永刚

叶  纲

工程管理与房地产学院（15人）

席桂萍 崔念迅 刘海阳 荆会芬 刘  社 张建杰 马  勇

 —4—

叶立赞 牛敏照 肖伟艳 张改清 宋素亚 杨守磊 戚庆沛

丛胜美

工商管理学院（21 人）

马  勇 郭  震 董伶俐 陈  峥 李俊利 李培林 寇晓宇

申海波 王  凯 雷  震 雷  蕾 张  斌 王永伟 张  佳

牛全保 王建军 郭红兵 杨自伟 王苗苗 孙  彪 李志兰

公共管理学院（10 人）

邓  岩 刘志梅 张茂松 薛献华 张  娟 宋新谱 肖  娜

梁  伟 任宝玉 靳晓婷

国际教育学院（1人）

勾占宇

国际经济与贸易学院（12人）

张占东 王蕴红 韩亚峰 冯大力 张宇星 付晓丹 李凯杰

康  文 刘一涓 屈浩峰 段艳利 李子豪

会计学院（27人）

申香华 张丽华 潘克勤 李  哲 李光贵 张晨霞 方拥军

谢香兵 崔  军 臧卫国 张  宁 刘  婧 苏  明 李  凯

张小明 刘立峰 王庆娟 张军华 赵彦锋 安庆钊 陈  莉

柴玉珂 张晓玲 胡著伟 刘  阳 万立全 张丽霞

计算机与信息工程学院（28人）

景  丽 李笑雪 万春红 杨玉叶 师  文 冯新扬 吴  伟

米慧超 潘  君 傅继彬 张墨华 徐  刚 李洁颖 张潇文

 —5—

袁泽明 鲍治国 张红军 句  全 任慧玉 梁  雪 王  娟

张巧荣 赖  锴 马小飞 曹  薇 赵贞贞 靳志峰 胡海涛

金融学院（18人）

赵紫剑 段聪颖 李莉莉 李涤凡 徐元铖 巴  力 谢巧燕

程连于 许新亚 许  良 崔明秋 王桂兰 高万青 李冬霞

董  倩 李光彦 张号栋 孟  赞

经济管理实验教学中心（2人）

叶启明 张  斌

经济学院（18人）

葛颖培 王  然 徐传运 刘大勇 宋斌斌 霍彦立 刘  方

曾凡惠 张纪录 王春晖 徐丽杰 乔雅君 王  灏 罗家胜

胡晓绵 兰  烯 常小莉 弓媛媛

旅游与会展学院（8 人）

吴丽霞 廖晓静 刘  慧 罗  颖 张金岭 贾  静 王洁洁

周春林

马克思主义学院（24人）

范益民 田训龙 韩  霞 李  冬 何志伟 孙少伟 冷  梅

张艳红 孙继文 刘秋芳 王生勇 贵永霞 雷  芳 王红阳

周树立 李涤非 钟小燕 赵鹏鹏 孙青青 路向峰 王  昊

马  越 邱建立 代振华

民商经济法学院（30人）

梅龙生 吕新红 虎  岩 郭  奕 刘欣然 魏丽丽 张  晓

 —6—

张  剑 代文明 霍中文 马明华 齐香真 代  瑞 李培才

原海滨 霍  冰 刘  慧 王  莉 毛立新 赵  亚 李嵩誉

魏  岚 孙凌云 李  黎 张  洋 王长华 杜  华 林  雅

刘  斌 陈伟昌

社会学系（6人）

吴  俊 王利军 周琳琳 王金山 贾艳杰 赵  然

数学与信息科学学院（19人）

罗晓晖 张  瑞 苏白云 李志强 乔  蕾 刘泮振 李伟平

张丽丽 廖  扬 李海银 石永生 杨  森 朱建章 李玉红

严  燕 葛菊红 任金城 李  宁 陈  蒂

体育教研部（体育系）（15人）

陈  兵 李志灏 段金霞 韩志勇 杨芳芳 马永红 信  伟

崔  伟 宁建立 沙忠立 王  勇 赵添添 牛伟章 常丹丹

彭玉林

统计学院（12人）

李冻菊 李  霞 刘定平 王一惠 金  莹 赵乐东 白玉红

符想花 许  莹 贺文星 闫振海 吴  岳

外语学院（36人）

丁静辉 李  育 赵娇娇 张秋红 崔  歌 暴颖捷 郑丹丹

张春玲 张彦梅 谭效敏 王晓裴 王  鹤 崔  颖 魏纪东

郭莉梅 海晓丽 牛青青 杨  培 王二霞 王  菲 代芳芳

白  雅 孙建华 高夏旭 李依佳 王芮清 万  莉 赵  欣

 —7—

尹小菲 连晓慧 韩  芳 逯  艳 张亚楠 朱  洁

许丹彤 苏  珊

文化传播学院（26 人）

王文霞 王鲁昌 王凤敏 马春光 张同钦 余尚清 尹晓楠

沈河清 孙宝灵 张  衬 董  岩 付  华 钟彦飞 崔书颖

王  望 方雪琴 薛玉琴 沈云霞 徐继忠 陈志垠 蔡伟峰

罗  涛 陈  芙 王唯贤 蒋洛丹 刘  丹

现代教育技术中心（10人）

费  岚 陈  莉 刘钟涛 郭清溥 袁开银 付媛媛 高  骏

刘  洋 乔现伟 秦  军

刑事司法学院（22 人）

姜  敏 丁华宇 褚耿芳 刘  剑 张二军 白  雁 王玉旭

赵国军 任彦君 张红艳 吕瑞萍 付  芳 乔金茹 张大海

李  波 杜  琪 陈  璐 姜保忠 王万习 杨  贝 邓汉德

梁利波

艺术系（11人）

杨  纯 王志敏 吕大卫 柳红波 姚青华 李伯娟 王双美

靳  曦 陈学书 王晓庆 范  莅

资源与环境学院（11人）

罗  庆 李  欣 郑纯辉 海贝贝 樊新生 刘  强 孟德友

柳  敏 刘  震 文玉钊 王文娟

 —8—

二、教学质量评价良好教师名单（614 人）

财政税务学院（10 人）

郝秀琴 冯瑞菊 贾洁蕊 赵德昭 张利娅 宋尚恒 陈海宇

冯  辉 樊敏杰 戴  毅

大学生职业发展与就业指导教学组（23人）

仝晗笑 李宜泽 段晓俊 冯建栋 郝青青 徐  斌 赵彦军

李  曼 魏梦媛 田红彬 陈忠宝 赵志伟 谷  延 高  鹏

刘  振 张荣埔 张晓静 郭  杰 袁  媛 刘  冬 魏进锋 赵绍

春 张发民

电子商务与物流管理学院（9人）

陈浩东 宋  巍 王长林 杜晓曦 杨文君 张晓东 韩军涛

刘轶群 周军杰

法学实验教学中心（3人）

陈  赤 杨真真 马英俊

法学院（38人）

王喜珍 张继荣 李应森 马瑞丽 刘  媛 翟秀红 赵振美

杨红梅 王云鹏 孙德岩 耿玉娟 夏超峰 牛犁耘 孙来冰

刘  瑛 袁  忆 夏志红 张福刚 付东萍 罗  强 王志勇

李  雷 申凤梅 罗先云 樊晓磊 王国锋 岳智明 魏淑敏

苟吉芝 周  伟 赵  莉 明国正 刘秀萍 王宏鑫 席  能

鲍宛生 孔  昊 程  杰

工程管理与房地产学院（21人）

 —9—

谢  强 关付新 张  扬 陈  捷 高明国 秦秀红 刘  同

于国安 金恩平 郭春显 法玉琦 张沛沛 叶青青 崔焕平

曹  飞 张兴胜 周成金 李俊杰 卫  荣 赵成喜 孙  璐

工商管理学院（31 人）

陈慧慧 陈  冲 许卫华 李  岚 任爱莲 王  栋 伦  蕊

王艾敏 苏东卫 梁  莉 冯百鸣 李远东 王  雷 韩雪亮

陈玉川 张彩玉 王  霞 吴  涛 王  慧 王文超 陈金波

张洪培 张  方 杜智勇 蔡树堂 刘文俊 张二君 王丙乾

禹文钢 陈光明 刘  玲

公共管理学院（20 人）

王增民 宋书印 梁海慧 徐贵宏 裴宏森 殷杰兰 秦  洁

赵冀锋 龚文海 杨凯瑞 王  伟 胡进军 贺  磊 李军超

冷元元 陈书伟 李军峰 郑新娟 叶建新 吴  举

国际教育学院（1人）

朱爱清

国际经济与贸易学院（18人）

郑  彦 曹亚军 娄  钰 王洪庆 郭界秀 白  凯 尹利剑

孙  涛 李惊雷 李万军 李  建 李朝民 缑先锋 韩  军

薛新国 张  宵 贾贵星 任保显

会计学院（37人）

叶建华 顿朝晖 申  玲 赵凌格 张会芹 郭苗红 李全中

赵凤芸 杨伯坚 闫芳芳 杨秋波 路云峰 冯延超 王定迅

 —10—

田西杰 苏庆华 吴文俊 刘  玉 陈春艳 周  宇 刘艳伟

周婕峥 肖  萍 陈仪坤 张肖飞 李立志 李颖丽 户  青

张  琴 王晓栋 范幸飞 孙建华 刘静凡 石青梅 周  琳

李  扬 张冬梅

计算机与信息工程学院（27人）

李淑红 邵  超 张啸剑 赵静玉 杨永强 崔春生 李钧涛

侯丽敏 徐国愚 万金梁 魏  庆 任剑锋 王  健 苗许娜

吕俊亚 孙  楠 颜若愚 丁松阳 宋纳红 王科锋 谢  佳

吕晓冬 胡慧敏 姜  涛 陈珂锐 王颖锋 卢照敢

金融学院（23人）

贾松波 王昱崴 焦继军 郑秀峰 王有光 邵  楠 崔  丹

史  晶 谢玉华 常龙飞 郭江涛 喻  军 胡义芳 马改云

孙书章 谷留锋 于  娟 王桂堂 杨鑫瑶 徐荣梅 方  磊

吴跃平 郭  方

经济管理实验教学中心（3人）

仝如琼 郭  宏 贺倩茹

经济学院（30人）

王艳萍 马向晖 靳庭良 刘英杰 霍倩佳 韩  松 袁中许

刘东红 刘  磊 王文霞 武晓利 王承宗 程利英 李永民

蔺艳芳 唐  凌 汤晓莉 鲁莉劼 王小叶 赵俊红 张营为

李  楠 胡  星 鞠芳煜 张  静 姜鑫生 朱心来 王  杰

宋云星 罗丽丽

 —11—

旅游与会展学院（15人）

吕连琴 董海霞 赵现红 何  勋 刘宇翔 黄强叶 袁绍斌

张立生 朱青晓 刘青青 张小利 娄世娣 刘好强 蔡  萌

王  峰

马克思主义学院（26人）

陈  维 朱  晓 张俊领 王世新 韩玉堂 张国献 刘月季

周  正 于慎鸿 苏明吾 王玉玲 王志玲 赵  飚 赵增彦

康  甫 马云献 孟维巍 王长江 李喜梅 汤有国 冯国锋

杨天通 王会豪 单玉华 魏继华 王体琨

民商经济法学院（38人）

郝翔鹰 陈明星 施  润 张义华 李莲叶 胡亚丽 魏可欣

高重迎 赵  转 杨国平 李  慧 李志强 李永安 赵晓荣

许辉猛 孙鸽平 辜晓丹 贾  磊 叶亚飞 姚秋英 张安毅

马家昱 李  琳 曾学刚 秦恩才 詹启智 杜  云 杜文聪

宋忠廉 张  良 赵加兵 袁大帅 王爱琳 付龙飞 向贤敏

李金华 吴祖祥 赵  辉

社会学系（8人）

刘海彬 王  莹 冯华艳 李青霞 杜一飞 徐  婕 李  敏

祝晓亮

数学与信息科学学院（26人）

吴国昌 肖会敏 耿向平 侯俊林 王军民 周晓宇 刘红彬

王海红 郝  景 罗  满 蒋宗彩 薛改仙 任煜东 宋金利

 —12—

谢华朝 王鹏德 刘晓真 赵  涛 曹济伟 要卫丽 张国政

柳瑾瑾 王晓艳 李素丽 申瑞玲 任  洁

体育部（系）（28 人）

曹  阳 邱  雨 王  平 许赛赛 孟  霞 翁  颖 黄  硕

郭书贤 王小红 张兵兵 费征辉 杨宇辰 邵  月 刘甲爽

刘永河 李  钊 庞玉枝 张新友 辛炳乾 陈雅娟 马文波

丁大伟 邱伏泉 关金永 孙延昭 付  琳 兰  涛 潘喜梅

统计学院（18人）

周福林 蒋青松 张  坤 岳树岭 巩宏丽 张玉周 李艳玲

汪彩玲 阚珍珍 王  兢 焦青霞 崔  萌 王洪霞 孙素侠

李保东 张志雷 陈培培 靳刘蕊

外语学院（52人）

靳  琼 王自玲 魏  华 肖  靖 赵琳娅 张  义 徐丽娟

姬艳芳 张明宇 豆红丽 毛现桩 孙  慧 朱春丽 李志娟

冯晓鸿 赵贵梅 王晨曦 王西巧 彭海艳 方俊华 卫芳芳

张青荣 李文迪 崔希荣 刘  霞 陈先锋 黄支东 周小末

荣子英 刘凯歌 刘汉杰 胡占锋 完颜炫晖      王  雅

李林枞 栗玖玲 王  磊 翟亚迪 曹  蔓 付  伟 章华民

汪春秀 康  曦 宗  薇 李大菂 孔玉华 黄庭月 杨  雪

常丽丽 耿利敏 王文俊 安  冬

文化传播学院（32 人）

王淑萍 陈世杰 齐亚敏 杨  晴 张玉寒 王卫东 沙家强

 —13—

李天姣 王  冷 李  莹 董  宣 刘玉红 王  兴 任丙超

陈海峰 秦剑英 刘  伟 王  萌 李国锋 杨  真 谢朝坤

焦永刚 李  瑞 冯  举 桓晓虹 吕泓臣 于浥尘 王  芬

郭育艳 赵守山 程万喜 贺晓宏

现代教育技术中心（16人）

黄仙姣 张  琳 王  峰 申  康 魏  彬 刘明利 鲁守璞

张桂香 暴占彪 李怀强 周晓宇 张  格 姚学礼 杨红果

刘兰淇 荆宜青

刑事司法学院（29 人）

耿书波 方加亮 王  冠 杜卫东 梁  静 马明利 李  冰

张建成 胡经辉 史贵帅 王春芳 司  莉 院晓苗 王合静

王玉杰 武文举 焦占营 焦经川 叶青锐 高壮华 刘用军

申艳乐 王美丽 李世宇 石艳芳 张敬思 何学斌 郭中亚

侯东亮

艺术系（22人）

陈  倩 张旻萌 程  伟 王恒立 丁  颖 张大磊 段  欣

刘爱玲 李悦文 袁  莹 李  磊 齐  柠 姚  远 高露敏

吴孜淳 王  昱 苏  扬 秦飞科 任  逸 丁松丽 范紫焰

郭丽平

资源与环境学院（10人）

鲁礼新 张永民 宁晓菊 高更和 毛齐正 史焱文 郭荣朝

樊  明 杨  勇 朱纪广

 —14—

三、教学质量评价合格教师名单（1人）

资源与环境学院（1 人）

王先文

说明:本评价结果教师单位为教学任务所属单位，存在个别教师

评价单位与人事归属单位不一致情况。

———————————————————————————————

河南财经政法大学校长办公室             2017年 9月 29日印发
———————————————————————————————